

中标候选人公示

南宁至湛江高速公路广东段用地报批及相关专项技术咨询服务招标（项目编号：JG2025-1287）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2025年04月24日15:00至2025年04月29日00:00止），具体情况如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标单位名称	广东省测绘技术有限公司	广东东图规划科技有限公司	广州市城市规划勘测设计研究院有限公司
投标报价（元）	1350446	1355145	1335306
服务期限	与本项目的用地报批及相关征拆工作进度相匹配，自合同签订之日起至合同双方完成合同结算之日止。		
质量要求	满足法律规定、规范标准、合同约定和发包人要求，成果满足相关行业主管部门的审批要求。		
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保合同实施期内不发生任何较大以上（包含较大）安全责任事故。		
业绩	见附件	见附件	见附件
项目负责人姓名及职称证书编号	见附件	见附件	见附件

中标候选人的资质、业绩、人员情况、被否决的相关情况以及异议所需资料附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议

议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广州市天河区珠江东路32号利通广场

联系电话：18620480710（罗工）

监督部门：广东省南粤交通投资建设有限公司纪检审计部

联系地址：广州市天河区珠江东路32号利通广场

邮编：510623

联系电话：020-29006655

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025年04月24日

附件：

中标候选人公示函

1、中标候选人的资质情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广东省测绘技术有限公司	广东东图规划科技有限公司	广州市城市规划勘测设计研究院有限公司
资质情况	甲级测绘资质	甲级测绘资质	甲级测绘资质

2、中标候选人投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广东省测绘技术有限公司	广东东图规划科技有限公司	广州市城市规划勘测设计研究院有限公司
业绩	<p>1.新建深圳至江门铁路建设用地勘测定界；</p> <p>2.长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建项目勘测定界测量；</p> <p>3.济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州小金口至凌坑段改扩建工程勘测定界；</p> <p>4.沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘测定界测量补充合同（用地报批变更和办理不动产权证）；</p> <p>5.武深高速公路始兴联络线项目勘测定界；</p> <p>6.信丰（省界）至南雄高速公路工程勘测定界；</p> <p>7.惠州至肇庆高速公路白云至三水段项目全线土地及留用地勘测定界测绘、批后实施地籍调查等服务；</p> <p>8.武深高速公路始兴联络线TJ1合同段临时用地测绘技术服务；</p>	<p>1.新建深圳至深汕合作区铁路惠州段土地报批专题技术服务；</p> <p>2.新建瑞金至梅州铁路（广东省梅州市梅江区段）占永久基本农田补划方案、实地踏勘论证、先行用地报批及全线永久用地报批项目；</p> <p>3.新建瑞金至梅州铁路（广东省梅州市平远段）项目先行用地报批及全线永久用地报批技术服务；</p> <p>4.新建瑞金至梅州铁路（梅县区段）先行用地报批及全线永久用地报批（不含编制耕作层剥离再利用、永久基本农田补划方案）；</p> <p>5.G80广昆高速公路（粤境）马安至河口段改扩建工程用地报批服务；</p> <p>6.国道G236线汕尾城区段改建工程项目单独选址报批等前期工作技术服务；</p> <p>7.北江航道扩能升级上延</p>	<p>1.鱼珠隧道用地报批咨询服务；</p> <p>2.云溪路（华南路-大观路）工程用地报批；</p> <p>3.庐前山西路（D8号路至庐前山南路段）用地报批及相关技术服务项目；</p> <p>4.港湾小学周边市政道路工程、金隆小学金沙路校区周边道路工程（一期）用地报批及相关技术服务项目；</p> <p>5.灵新大道南延线、万环西路南延线（十六涌半至海堤段）扩建工程、南沙全民文化体育综合体项目配套骨干道路用地报批及相关技术服务项目。</p>

	<p>9. 中新广州知识城用地报批征地前期工作咨询服务项目；</p> <p>10. 梅南互通劝返车道地块项目综合咨询服务。</p>	<p>工程单独选址用地报批技术服务项目技术咨询。</p>	
--	---	------------------------------	--

3、中标候选人拟投入的主要人员信息：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	广东省测绘技术有限公司	广东东图规划科技有限公司	广州市城市规划勘测设计研究院有限公司
项目负责人	<p>罗世集</p> <p>测绘高级工程师 编号：2200101143971号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2022-07-19</p> <p>业绩： 1. 武深高速公路始兴联络线项目用地报批及相关专项技术咨询服务，担任项目负责人； 2. 新建深圳至江门铁路建设用地勘测定界，担任项目负责人； 3. 长春至深圳国家高速公路河源热水至惠州平南段改扩建项目勘测定界测量，担任项目负责人； 4. 济广高速公路惠州小金口至广州萝岗段及广惠高速公路惠州小金口至凌坑段改扩建工程用地报批及相关专项技术咨询服务，担任项目负责人；</p>	<p>朱东亚</p> <p>国土高级工程师 编号：粤高职证字第1700101014085号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2017-03-17</p> <p>业绩： 1.新建深圳至深汕合作区铁路工程惠州段土地报批专题技术服务，担任项目负责人； 2.新建瑞金至梅州铁路（广东省梅州市梅江区段）占永久基本农田补划方案、实地踏勘论证、先行用地报批及全线永久用地报批项目，担任项目负责人； 3.新建瑞金至梅州铁路（广东省梅州市平远段）项目先行用地报批及全线永久用地报批技术服务，担任项目负责人； 4.新建瑞金至梅州铁路（梅县区段）先行用地报批及全线永久用</p>	<p>喻永平</p> <p>测绘高级工程师 编号：粤高职证字第1800101042456号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2018-04-04</p> <p>业绩： 1. 鱼珠隧道用地报批咨询服务，担任项目负责人； 2.云溪路（华南路-大观路）工程用地报批，担任主要人员； 3.庐前山西路（D8号路至庐前山南路段）用地报批及相关技术服务项目，担任主要人员； 4.港湾小学周边市政道路工程、金隆小学金沙路校区周边道路工程（一期）用地报批及相关技术服务项目，担任主要人员； 5.灵新大道南延线、万环西路南延线（十六涌半至海堤段）扩建工</p>

		<p>地报批(不含编制耕作层剥离再利用、永久基本农田补划方案),担任项目负责人;</p> <p>5.G80 广昆高速公路(粤境)马安至河口段改扩建工程用地报批服务,担任项目负责人;</p> <p>6.国道 G236 线汕尾城区段改建工程项目单独选址报批等前期工作技术服务,担任项目负责人;</p> <p>7.北江航道扩能升级上延工程单独选址用地报批技术服务项目技术咨询,担任项目负责人。</p>	<p>程、南沙全民文化体育综合体项目配套骨干道路用地报批及相关技术服务项目,担任主要人员。</p>
--	--	---	---

4、被否决投标的情况

序号	单位名称	否决原因	否决依据
1	广州市四维城科信息工程有限公司	第一信封（商务及技术文件）未附基本账户开户许可证或相关证明的复印件	未满足招标文件评标办法前附表第 2.1.2 资格评审标准（1）款的规定。
2	广东省国土资源测绘院	第二信封（报价文件）正副本份数不满足招标文件要求	未满足招标文件评标办法前附表第 2.1.3 第二信封（报价文件）形式评审与响应性评审标准（6）款的规定。

4、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

- （1）异议人的名称、地址及有效联系方式；
- （2）异议事项的基本事实；
- （3）相关请求及主张；
- （4）相关证明材料。